Cémara del Trabajo e N
IV Circ. Judicial

Yrigoyen 387 ‘
Cipolletti

RESOLUCI ON N° 2

En la ciudad de G polletti, Provincia de Rio Negro, a los 14
dias del nes de dicienbre del afio 2020, reunidos en acuerdo
los Sres. Jueces de I|la Camara del Trabajo de la 1V
Circunscripcion Judicial, con asiento de funciones en esta

ci udad.

VISTOS Y CONSIDERANDO. Que este Tribunal posee docunenta
reservada en Secretaria, conforne consta en el inventario

real i zado. -

Que en cada uno de |os expedientes correspondientes, se ha
efectuado la intinacion a los letrados/as de las partes a
fin de cunmplir con el retiro de dicha docunental, bajo

aperci bi miento de proceder a la destrucci 6n de la m sna. -

Siendo que ni las partes ni sus letrados han procedido al
retiro de dicha docunental pese a encontrarse debidanente
notificados/as de la intimacién supra referida, en virtud de
que este Tribunal carece de espacio fisico para guardar |a
docunentaci 6n antes referida y atento |o dispuesto por el
Superior Tribunal de Justicia nediante Acordada 6/2015 art.
9, corresponde hacer efectivo el apercibimento y ordenar |a
destrucci 6n de |a docunental detallada en el anexo que forma

parte de |l a presente. -
Por | as razones expuestas, el Tribunal RESUELVE:

.- Odenar la destruccion de la docunental obrante en la
sede de este Tribunal, correspondiente a expedientes que
tramtan ante esta Canara, cuyo detalle obra en el anexo que
forma parte de |la presente. -

Il.Publiquese en la pizarra de l|la sede del Tribunal Ia
presente, conjuntamente con el listado de I|a docunental.

Notifiquese via e mail, al Tribunal de Superintendencia



General de la IV Crcunscripcién Judicial, a los Colegios de
Abogados de la Il y IV Crcunscripcion de la Provincia de Rio
Negro y al Col egi o de Abogados de Neuquén.

Con o que termnd el acuerdo firmando |os Sres. Jueces Dr.
Luis E. Lavedan, Dr. Raul F. Santos y Dr. Marcelo A

CQuti érrez, por ante m que certifico.-

Fdo.: RAUL F. SANTOS -Juez- LU S E. LAVEDAN -Juez- MARCELO A.
GUTI ERREZ —Juez-

En igual fecha ha sido firmado digitalnente el instrumento que
antecede en los térmnos y alcances de la Ley Nac. 25.506 y Ley
Pcial. 3997, Ac. 38/01, Res. 398/05 y Ac. 12/18-STJ. Conste.

DRA. MARI A MARTA GEJO
Secretaria de Camara
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LI STADO DE DOCUMENTAL PARA DESTRUCCI ON SECRETARI A 1

17697 FI GUEROA C/ HORI ZONTE (2)
14259 CORDOBA C/ PROVI NCI A

17367 OVIEDO ¢/ PROVI NCI A

18817 LORENTE C/ BANCO SANTANDER RI O
16871 BITTAR ¢/ EXPRESO SANTA R TA
11419  SALAZAR C/ PRI DE | NTERNACI ONAL
15927  CHOUSACOS C/ ZUMOS ARGENTI NOS
15403 GONZALEZ C/ SEQUEI RA

15337 LUPICA ¢/ SWSS MEDI CAL

17027 CORTEZ C/ SW SS MEDI CAL

16763  PI NCHEI RA ¢/ PROVI NCI A

17787 FLORES C/ ASOCI ART

15807 ACIAR C/ HEWA

16001 VI LLARRUEL ¢/ GALENO

18077 GODOY C/ CROWN CASI NO

17525 G RELLO ¢/ BERPAS

16499  HU CHAQUEO ¢/ PROVI NCI A

15743 PINO ¢/ HORI ZONTE

18227 JARA C/ PRODUCTORES

18921 PRINCI PE ¢/ HORI ZONTE

18459 FLORES C/ PREVENCI ON

16357 OTERO C/ EDHI PSA

18063 CORONADO C/ DDD SA (3)

16657 MAZZOCCO C/ | NSTI TUTO AUTARQUI CO
16915 CUELLAR C/ PROVI NCI A

- 16009 MARTOS C/ SKANSKA

- 11701 VEGA C/ TRES ASES S. A.

- 11091 LONCOVAN C/ TECLES

- 11495 FUENTEALBA C/ PREVENCI ON



11373
11345
11305
11603
11641
15123
18043
18359
17561
17219
18847
14357
16507
15691
15671
16265
15569
17531
16923
15771
17725
18585
17401
17159
16623
17331

LI CANQUEO ¢/ LA SEGUNDA

VARGAS C/ RODRI GUEZ

MORA C/  SANDOVAL

QUIDEL ¢/ PEREZ

PINO C/ LI BERTY

NAVARRETE C/ HORI ZONTE

MOLI NA ¢/ PROVI NCI A DE RI O NEGRO
AGUAYO C/ PRODUCTORES DE FRUTAS ARGENTI NAS
ARAVENA JARA C/ PREVENCI ON

MULLER JOSE C/ EXPRESO SANTA RI TA (2)
ALVAREZ C/ CROWN CASI NO

CAMPOS C/ MUNI Cl PALI DAD

AREVALO C/ PREVENCI ON

ALBORNCZ C/ ASOC! ART

FERNANDEZ C/ FRUTI COLA MARTI NEZ ( 3)
MOLI NEZ /' MAPFRE

ESPARZA C/ O LFI ELD

M RANDA C/ PREVENCI ON

SOTO G/ PREVENCI ON ( 2)

ESPI NOZA C/ LA CAJA (2)

Nl EVA ¢/ UGA

BAQUER C/ PEREZ

RODRI GUEZ G/ PREVENCI ON

LOVI SUTTI ¢/ EMBOTELLADORA COVAHUE
RIOS C/ GALENO

AVELLO C/ MAI ZALES

Firmado digitalmente Firmado digitalmente Firmado digitalmente
por: SANTOS Raul por: LAVEDAN Luis por: GUTIERREZ Marcelo
Fernando Enrique Andres
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